(
Совет
муниципального
образования
 сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре»

) (
    «Комсомольск-на-Печоре
»
сикт

овмодчоминса

муниципальнöй

юкöнса
С
öвет
)

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от «21» ноября  2022 года                                                                                         № 59/183

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Комсомольск-на-Печоре

	Об утверждении ставок Платы на единицу объема
недревесных лесных ресурсов

	Руководствуясь статьей 84 Лесного Кодекса РФ принятого Государственной думой РФ 08.11.2006 года

Совет муниципального образования сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре» решил:

1. Утвердить ставки платы за единицу объема недревесных лесных ресурсов на территории лесных участков находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	глава сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре»  _________________Т.А. Порядина

Приложение к Решению Совета сельского поселения
 «Комсомольск-на-Печоре» от
21.11.2022 г. № 59/183

СТАВКИ
платы за единицу объема недревесных лесных ресурсов

	Виды недревесных лесных ресурсов
	Ставка платы (рублей за единицу измерения), шт.

	Ели для новогодних праздников высотой:

	до 1 м
	100 рублей

	1,1 м – 2 м
	200 рублей

	2,1 м – 3 м
	300 рублей

	3,1 м – 4 м
	400 рублей

	свыше 4,1 м
	500 рублей

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]